Rapor Tarihi

(T Giinii)

15/12/2025

15/12/2025

15/12/2025

15/12/2025

15/12/2025

15/12/2025

15/12/2025

15/12/2025

15/12/2025

15/12/2025

BULLS PORTFOY
MUTLAK GETIRI HEDEFLI
HISSE SENEDi SERBEST
FON (HISSE SENEDI
YOGUN FON)

RE-PIE PORTFOY
YONETIMI
A.S.PERAKENDE GIRISIM
SERMAYESI YATIRIM
FONU

SIMIT SARAYI YATIRIMVE

TICARET ANONIM
SIRKETI

MERT DOGAN

PARDUS PORTFOY
ONALTINCI HISSE
SENEDIi SERBEST (TL)
FON (HISSE SENEDI
YOGUN FON)

MERRILL LYNCH
INTERNATIONAL

OMER UNSALAN

SAMI ASLANHAN

CEMAS DOKUM SANAYiI
ANONIM SIRKETI
OZISIK INSAAT VE
GAYRIMENKUL YATIRIM
ANONIM SIRKETI

Ortagin Adi Soyadi / Unvani ihraggi Sirket

DMR UNLU MAMULLER
URETIM GIDA TOPTAN
PERAKENDE [HRACAT

AS.()

DMR UNLU MAMULLER
URETIM GIDA TOPTAN
PERAKENDE [HRACAT

AS.(%)

DMR UNLU MAMULLER
URETIM GIDA TOPTAN
PERAKENDE IHRACAT
AS.(%)

DOFER YAPI MALZEMELERI
SANAYI VE TICARET A.S.

ESEN_BOGA ELEKTRIK
URETIM A.S.

GULER YATIRIM HOLDING
AS.

KONTROLMATIK TEKNOLOJI
ENERJI VE MUHENDISLIK
AS.()

KONTROLMATIK TEKNOLOJI
ENERJI VE MUHENDISLIK
AS.()

NiGBAS NiIGDE BETON
SANAYI VE TICARET A.S.(*)

NIGBAS NIGDE BETON
SANAYI VE TICARET A.S.(*)

T-1 Giiniinde
Sirket
Sermayesinde
Sahip Olunan
Paylar Nominal
Tutar (TL)

31.900.000,00

32.072.726,00

205.104.960,00

13.957.825,00

121.700.000,00

30.164.397,00

84.896.936,72

84.604.810,97

2.127.461,16

7.229.022,00

T Giiniinde
Sirket
Sermayesinde
Sahip Olunan

Paylar Nominal igindeki Pay icindeki Payi

Tutar (TL)

255.200.000,00

256.581.808,00

205.104.960,00

13.317.825,00

71.400.000,00

29.761.692,00

169.793.873,45

169.209.621,95

12.764.766,96

43.374.132,00

T-1
Giiniinde
Sahip
Olunan
Paylarin
Sirket
Sermayesi

(%)

8,75%

8,79%

56,23%

25,04%

6,69%

5,03%

10,86%

10,82%

3,94%

13,39%

T Giiniinde
Sahip
Olunan
Paylarin
Sirket
Sermayesi

(%)

17,22%

17,31%

13,84%

23,89%

3,92%

4,96%

17,38%

17,32%

12,66%

43,00%

T1
Giiniindeki
Sirket
Sermayesi
(TL)

364.767.232

364.767.232

364.767.232

55.750.000

T Giinlindeki
Sirket
Sermayesi
(TL)

1.482.400.000

1.482.400.000

1.482.400.000

55.750.000

1.820.000.000' 1.820.000.000

600.000.000

782.049.777

782.049.777

54.000.000

54.000.000

600.000.000

976.848.582

976.848.582

100.859.740

100.859.740



T-1: Rapor tarihinden bir dnceki is giiniind ifade eder.

CEKINCE BILDIRIMI

(1) Aciklanan bu oranlar, Merkezi Kayit Kurulusu (MKK) (yeleri tarafindan Merkezi Kaydi Sisteme kaydedilmis pay sahiplidi bilgileri cercevesinde
hesaplanmaktadir. MKK'nin bu bilgilerin dogrulugu ve tamligi hususlarina acik veya zimni sekilde kefil veya garantor oldugu yolunda hicbir taahhtidi
bulunmamaktadir.

(2)Yayinlanan bu bilgilerin kullanicilari sarih bir sekilde kabul ederler ki, bu bilgiler kim tarafindan kullanilirsa kullanilsin, kullanim neticesi dogrudan,

dolayl veya netice olarak bir kayip veya zarar dogmasi halinde bu durum MKK'ya hicbir borg, sorumluluk veya miikellefiyet yiiklemez.

(3)Oranlarin hesaplanmasinda heniiz takasi gergeklesmemis alim ve satimlar dikkate alinmamaktadir.

(4) Paylarinin timd MKK nezdinde izlenmeyen Sirket paylarina iliskin MKK tarafindan aciklama yapilamamaktadir.

(*) Sirket sermaye artinmi slirecindedir. Sermaye artirimi siireglerinde; toplam sermaye ve ortaklik paylari, riichan haklarinin kullanim tutarina veya bedelsiz
sermaye artirimina iliskin yatirmci hesaplarina yapilan aktarimlara gore glincellenmektedir. Bu siiregte ortaklarin pay orani dedisimleri pay alim/satimindan
degil, ortaklarin riigchan hakki kullanim zamanlarindaki farkliliklar, artirilan sermayeyi temsil eden acik/kapali paylarin farkli zamanlarda yatirmci hesaplarina
aktariimasi gibi nedenlerden kaynaklanabilmektedir.



